PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 09/2021

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com a diretoria competente
providencie a reforma da praça Getuiio Vargas, em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo atender o anseio dos munícipes.e turistas sendo que
está localizada no centro causando constrangimento aos usuários.

Cabe ressaltar, que o local mencionado causa um impacto visual negativo muito grande
ao município e esta reforma esta prevista de imediato no plano de governo da atual
administração.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no local,
como forma de zelarmos peio bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA H1DROMINERAL DE LINDOIA
Ave n i d a" iTi o^do' Peixe,,460.- Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

Contato : (19) 3898-1125-"E-mâil: atendirriento@carnaralindoia.SD.qov.fc>r